Qualsiasi modifica alla presente convenzione dovrà essere concordata tra le parti ed avverrà mediante atto 
aggiuntivo che entrerà in vigore tra le medesime solo dopo la relativa sottoscrizione da parte di entrambe.

Art. 4
Corrispettivo

Il corrispettivo complessivo per l’esecuzione delle attività oggetto della presente convenzione, è fissato in €. 
7500,00 (settemilacinquecento/00) oltre IVA e verrà corrisposto dal Contraente all’Università.

Art. 5
Modalità' di pagamento

Il Contraente verserà all’Università il corrispettivo di cui al precedente art. 4 con le seguenti modalità:

- Il 50% alla stipula della presente convenzione